
obiednávka č . 18 Ze rJne28.1.2019

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 01 Tachov
IČ : 0026023I
DIČ : CZ0O26O23|

Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131

666 0l Tiš nov

IČ  :21]38795
Č .ri. :  zo gsg 7 0257 IO] rOO

Termí n dodání :  do 31.5.2019
Přeprava: -

Název akce

Dětské  hřiš tě ve Velké m Rapotí ně - dodávka a montáž  herní  sestavy

objednáváme u Vás dodávku a montáž  hemi sestavy UNIVERS AL 4U306K (celokovová'

hnědá) na dětské  hřiš tě v osadě Velký Rapotí n. Cena dle cenové  nabí dky č . NAB-2019-000076
ze dne 9.1 ,2019 bude č init 213.]84,98 Kč  vč etně DPH.

Práce budou provedeny vtermí nu nejdří ve od 15. 4.2019 nejpozději do 31r5.2019. Splatnost

faktury je 14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m znění  vč etně vš ech

obsaž ených ú dajů  a informací  podle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) a zároveň se doliodly , ž e zveŤ ejnění  v registru smluv provede Město Tachov.

obiednatel prohlaš uje, Že předmět plnění  smlouvy slouŽí  objednateli smlouvy výhradně

k výkonu veřejné  správy (tzn. neslouŽí  k ekonomické  č innosti).

Akceptace objednávky :  objedriávku akceptujeme V plné m rozsahu.

Podpis :  viz samostatná zpráva

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

347 0l Tachov
IČ : 0026023l
DIČ : CZOO23O23|

Podpis

Ing. Josef mí stostarosta



=  Bonlta
_ oětskáhňš tě

Nabí dka vydaná NAB-20{  9-000076

List č . 1

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

odběratel

Koráb 131

666 01 Tiš nov

lČ o 27738795 DlČ  Cz27738795

Město Tachov

Tachov, Hornická í 695

347 01 Tachov

lČ o 00260231 DlČ  cz00260231

Hana

Platnostod 9. 1.2919 Platnost do 8.2.2019

Způ sob Úhrady

Způ sob dopravy

Kód akce

l ndividuální  sleva(-),
přiráŽka(+ ) v %

oP-2019-000207

Datum vytvoření  9. 1. 2019

Datum dodání

Vytvořil Staněk Roman

Cenyjsou uváděny Bez daně

objemová sleva(-), přiráŽka(+ ) v %  0,00

Sleva(-), přiráŽka(+ ) v %

Předmět
Kód zbož |  Název zbož l Množ stvÍ  MJ cena za Sleva [% l

jednotku
Sleva Cena celkem Sazba DPH

DPH %

cé lkem

4U-306KW-10

4U-306K-10_

tT-100K-1o-CZ

tT-100K-10_

'1,00 ks 163 -29518,20 134471,80 21,00 28239,08 162710,88

do 1m' celokovová'

MontáŽ '1,00 ks

1,00 ks

37 990,00

í  490'00

'1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 990,00 21,OO 7 977,90

1 490,00 21,00 312,90

45 967,90

1 802,90lnformač ní  tabule vč etně provozní ho

řádu CZ (v'p. do 1m. PVc/koV)

MontáŽ

Revize herní ho prvku

Doprava reviznÍ ho technika

1,00 ks

'1,00 ks

1,00 ks

1 590,00 21,00 333,90

350,00 21,00 73,50

790,00 21,00 165,90

'1 923,90

423,50

955,90

-29 518,20

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

176 681 ,80

37 103,18

CZK

CZK

Gelkem k ú hradě 213784,98 czK
DOPRAVA ZDARMA

cbjednatel prohlaš uje, Že předmět dí la není  pouŽí ván k ekonomické  č innosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČ R
ze áne g.11:2o11nebude pro výš e uvedenou dodávku aplikován reŽim přenesené  daňové  povinnosti podle $ 92a

zákona o DPH.

Předpokládaný termí n realizace: 8 týdnů  od potvrzení  objednávky ze strany zákaznika - razí tko a podpis na naš e

Potvrzení  při;é tí  objednávky (v pří padě nepřÍ znivých klimatických podmí nek bude dodávka dí lč í č ásti dí la posunuta na

rejbliŽŠ í  mózň1i termí n realizace ze strany Zhotovitele, a to z dů vodu zachování technologických postupů , které  mají

,týznamný vliv na poskytnutí  záruky na dí lo. o toto prod| ouŽení termÍ nu se prodlouŽí  i celková dé lka výstavby)'

ý ceně montáŽe herní ho prvku je obsaŽeno:
- montáŽ prvku na mí stě realizace
- výkopové  práce pro kotvení  prvku
- osazení , ukotvení  prvku do připravených základů
- betonáŽ základů  prvku

V ceně montáŽe není  obsaŽeno:
- pří padné  teré nní  ú pravy
- odvoz a uloŽení  vykopané  zeminy

Tento doklad byl vytiš těn informač nÍ m systé men Ql 93.21, W'dcconcept'com Strana 1



Kategorie

VěŽové  sestavy UNIVERSAL > >  Sestavy se sní Ženou podestou do 1 m t Bontta
t- Dřtsláhfiš tě

www. hr'iste-bonita.cz

UNIVERSAL 4U306K - celokovová
Typ výrobku 4U-306K-10

Věková kategorie

Minimální  prostor

Rozměr zaří zení  d. š . v.:

Výš ka volné ho pádu:

Nosnost:
Max. poěet uŽivatelů :
Dopadová plocha:

Urč ení :
Dostupnost náhradní ch dí lů

Certifikát shody s normou:

3-14 let

10,1 mx7,9m
7,1 mx4,77 mx3,13m
'I  m

1080 kg

20

dle normy EN 1 177 - trávní k
exterié r
dodá výrobce
Č sn Eru 1fi6 - 1,2,3

Plastové  č ásti - HDPE
Kovové  ěásti - konstrukč ní  ocel
Skluzavka - laminát
Lana a sí tě - polypropylen s vnitřnÍ m ocelovým jádrem

Horolezecké  chyty - křemič itý pí sek +  epoxidová pryskyřice

Dřevěné  č ásti - vodovzdorná překliž ka

Práš ková vypalovaná barva KOMMlT: ,
zarove ztnKovant

Nosná konstrukce věŽové  sestavy je vyrobena z konstrukč ní  oceli (kovový profil 100 x'100 mm), která je proti korozi chráněna
povrchovou Úpravou zinkování m' ěí mŽ se docí lí  velmi výrazné ho prodlouŽení  Životnosti herní ho prvku a vypalovanou barvou
KoMAXlT dle odstí nu RAL. Tyto konstrukce jsou uloŽeny do betonové ho loŽe. Veš keré  dalš í  kovové  prvky jsou také  upravovány
zinkovánÍ m a vypalovanou barvou KoMAX| T dle odstí nu RAL.
Skluzavka je vyrobená z tří vrstvé ho laminátu. Č elo skluzavky' náš lapy atd. jsou vyrobeny z Vysoce kvalitní ho plastu HDPE
(vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen' který se vyznač uje vysokou barevnou stálostí , odolnosti proti UV záření  a hlavně
bezpeč ností , protoŽe je nelámavý a nehrozí  tak Žádné  nebezpeč í  zranění  dětí  ostrými ú lomky). Lanový most je vyroben z
materiálu HERKULEs (16 mm lana z polypropylenu s vnitřnÍ m ocelovým jádrem) a je spojován plastovými nebo hliní kovými spoji.
Houpač ka je zavěš ená pomocí  pozinkovaných řetězů  na kovové m nosní ku. Sedátko houpač ky je ocelové , obalené  měkkou a

pohodlnou pryŽí ' Podesty a š ikmá lezecká stěna jsou vyrobeny z vodovzdorné  překliŽky urč ené  pro venkovní  prostředÍ  nebo na

přánÍ  zákazní ka z HDPE. Horolezecké  chyty jsou vyrobeny z křemič ité ho pí sku a epoxidové  pryskyřice, coŽ zaruč uje dlouhou
Životnost' stálobarevnost i š etrný povrch pro ků Ži' Veš kerý spojovací  materiál je pozinkovaný nebo nerezový'

3x věŽ, skluzavka' stří š ka Ve tvaru "A"' 5x kovová barié ra osazená do kovové ho rámu, kolmý Žebří k' š ikmá lezecká stěna, lanový most mezi věŽemi,

prolé zací  tunel mezi věŽemi, řetězová houpač ka s kovovým ráhnem.

informatiVní  a produkty na nich vyobrazené  se mohou
za jejich mož né  následky. Jinak platí  naš e vš eobecné

09.01.2019

Žřlí EtttlilllÍ bllt lEtE

[ viEttdtrt

!

!

-J

PaÍ ttcttdtafiatEtrE

lmE

@

Vyhrazujeme si práVo na změny produktů  bez předchozí ho upozornění , které  z naš eho pohledu povedou ke zlepš ení  kvality. obrázky jsou poUze

liš it od zboŽi' které  je Ve skuteč nosti v konkré tní  době dodáVáno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové  chyby a nepřebí ráme ž ádnou zodpovědnost
obchodní  podmí nky.


